
Dokument TRANSFORMA TDET | Smlouva
o domácím použití KS2 - KS5

Majitel DSSG

Schvalovací rada DSSG

Datum poslední kontroly 21. března

Datum příští kontroly 23. března

Stav publikování

Relevantní Všichni zaměstnanci TDET
zapojení do projektu TDET
Transformace

Verze 1.0



Smlouva o domácím použití KS2 - KS5 a obchodní podmínky

1. Úvod
1.1  Jsme rádi, že vám můžeme představit ambiciózní dlouhodobý projekt TDET

Transform, jehož cílem je změnit způsob, jakým se díváme na učení napříč naší důvěrou. Jde o
transformaci způsobu, jakým pracujeme, učíme se a dokonce uvažujeme v Trustu, a to
poskytováním iPadů v poměru 1: 1 našim dětem a zaměstnancům.

1.2  Tento dokument s doprovodnými podmínkami vás vyzývá, abyste se zavázali
dodržovat zásady uvedené v této dohodě TDET Transform Home Use pokrývající oblasti,
včetně toho, co udělá Thomas Deacon Education Trust (TDET), o co vás jako rodiče /
pečovatele žádáme, a co bude vaše dítě muset dělat.

1.3  Když jste si tento dokument přečetli, vyzýváme vás a vaše dítě, abyste podepsali
smlouvu a vrátili nám ji. To pomůže zajistit, že všichni společně pracujeme na dosažení
úspěchu.

2. Bezpečnostní opatření
2.1  Bezpečnost a pohoda našich žáků jsou naší nejvyšší prioritou. Abychom zabránili

krádeži a podpořili pečlivou péči o iPad, nainstalovali jsme několik bezpečnostních prvků a úzce
spolupracujeme s místní policií na prevenci kriminality.

2.1.1  Zařízení nahlášená jako ztracená nebo odcizená budou TDET uzamčena,
aby byla nepoužitelná

2.1.2  Zařízení nahlášená jako ztracená nebo odcizená budou sledována, aby je
bylo možné obnovit

3. Budeme…
3.1  Poskytněte svému dítěti iPad v robustním pouzdře s nabíjecím kabelem a

zástrčkou.
3.2  Zajistěte, aby zařízení fungovalo a aby opravy byly prováděny co nejrychleji a

nejúčinněji.
3.3   Poskytovat technickou podporu na pomoc při používání zařízení v akademii a

pokud je to možné, pokud je používáno mimo akademii.
3.4  Zajistěte, aby byl iPad chráněn před viry.
3.5  Ve škole použijte internetový filtrovací a monitorovací software.
3.6  Nastavte iPad tak, aby blokoval přístup k nejškodlivějším / nevhodnějším webům,

když je používáte doma.
3.7  Poskytněte rodičům / pečovatelům a studentům podrobný úvod do používání

systému TDET ICT a způsobu péče o zařízení a software.
3.8  Pokud je zařízení v souladu s těmito podmínkami správně používáno, poskytujte v

případě potřeby trvalou technickou podporu a údržbu.

4. Vy jako rodiče / pečovatelé ...
4.1  Zajistěte, aby se mé dítě při práci doma staralo o svůj iPad, a nikdy ho nevyndá z

robustního pouzdra.
4.2  Jakékoli ztráty nebo poškození (včetně náhodných ztrát nebo poškození)

neprodleně nahlaste servisnímu oddělení TDE



4.3  Každou krádež neprodleně nahlaste policii a získejte referenční číslo zločinu, které
bude předáno zaměstnancům TDET.

4.4  Okamžitě nahlaste jakékoli poruchy iPadu nebo nainstalovaného softwaru.
4.5  Zajistěte, aby byl iPad a všechny ostatní doplňkové předměty, včetně originálního

balení jablek, vráceny, když student z jakéhokoli důvodu opustí akademii nebo kdykoli na
žádost člena akademie.

4.6  Ujistěte se, že iPad není používán k žádným nezákonným a / nebo
protispolečenským účelům, včetně přístupu k nevhodným internetovým stránkám nebo
sociálním sítím.

4.7  Ujistěte se, že jsou dodržovány podmínky pro používání aplikací sociálních médií.
4.8  Ujistěte se, že je iPad plně nabitý a mé dítě ho každý školní den přináší do

Akademie.
4.9  Zajistěte, aby byl iPad udržován v dobrém stavu, a souhlasíme s tím, že pokud

dojde ke ztrátě nebo poškození z nedbalosti, které nelze opravit, pokusíme se o náhradu
nákladů na výměnu iPadu.

5. Jako student budu…
5.1  Pečujte o svůj iPad vždy velmi pečlivě.
5.2  Vždy mějte iPad v robustním pouzdře, které mi bylo vydáno.
5.3  Ujistěte se, že můj iPad není přepnut na žádný jiný iPad.
5.4  Ujistěte se, že je baterie na začátku každého akademického dne 100% nabitá.
5.5  Vždy jej noste ve školní tašce a zejména se ujistěte, že je uložena v tašce a mimo

dohled veřejné dopravy.
5.6  Při přepravě buďte opatrní, aby to bylo co nejbezpečnější (např. Není vidět ve

vozidle; nenechávejte bez dozoru v autobuse atd.)
5.7  Zajistěte, aby můj iPad nebyl poškozen neopatrnými nebo úmyslnými činy, včetně

kdokoli, kdo si s ním pohrává nebo si s ním hraje a používá ho k věcem, pro které nebyl určen.
5.8  Chraňte svůj iPad před viry.
5.9  Pokud si myslím, že je v mém zařízení virus, neprodleně to nahlásím svému

učiteli.
5.10  Nepište, nezdobte ani nepřizpůsobujte vnějšek iPadu, jeho pouzdra atd. A

nedovolte, aby byl vystaven graffiti.
5.11  Nenechávejte iPad bez dozoru kdykoli, pokud není zabezpečen v akademii nebo

doma.

6. Pravidla a podmínky
6.1  Všichni účastníci projektu TDET Transform Project musí podepsat uživatelskou

smlouvu. To poskytuje návod na elektronickou bezpečnost a očekávané chování při používání
výukových technologií. Kopii uživatelských dohod souvisejících s věkem, které musí vaše dítě
podepsat, najdete v oblasti Transformace na webových stránkách TDET.

6.2 Pro rodiče / pečovatele studentů v recepci nebo Key Stage1 existuje samostatná
uživatelská smlouva, kterou musíte podepsat jménem svého dítěte v balíčku TDET Transform
Project Information Pack.

6.3  Všechny vydané položky vybavení včetně hardwaru a softwaru zůstávají majetkem
TDET, tyto mohou být kdykoli vráceny.

6.4  Použití je podmíněné na základě této Smlouvy o domácí škole a podepsání
příslušné Smlouvy s uživatelem.



6.5  Používání je podmíněno tím, že oprávněný uživatel dodržuje zásady TDET pro
elektronickou bezpečnost a zásady přijatelného používání technologie.

6.6  TDET nenese odpovědnost za ztrátu dat a / nebo osobních údajů obsažených ve
vydaném zařízení.

6.7  Veškerý software bude nainstalován a licencován společností TDET. Prostřednictvím
„TDET Self Service App Store“ lze instalovat pouze autorizované aplikace.

6.8  Veškerý nelicencovaný software bude odstraněn.
6.9  TDET IT Services bude kdykoli sledovat používání zařízení. Další podrobnosti o

tomto monitorování a jeho účelu naleznete v oblasti Transformace na webových stránkách
TDET.

7. Sekce FAQ.
7.1  Antivirový software bude automaticky aktualizován.
7.2  TDET ICT Services budou po nahlášení zajišťovat údržbu a opravy chyb. Uživatel

(zaměstnanec / rodič / pečovatel / student) se nesmí pokoušet o fyzickou opravu nebo údržbu
zařízení sám, včetně zajištění opravy třetí stranou. Jakékoli opravy provedené jinými než těmi,
které byly přímo instruovány TDET, budou mít automaticky za následek Rodič / pečovatel
odpovídá za úplnou náhradu nákladů na zařízení.

7.3   Připojení k internetu je filtrováno a sledováno pomocí TDET. Stejně jako u všech
filtrování to však nemusí zastavit všechny formy přístupu k nevhodnému obsahu, a proto by
rodiče / pečovatelé měli podniknout kroky nezbytné k monitorování bezpečného přístupu k
internetu, pokud je zařízení používáno mimo akademii, ačkoli filtrování přístupu k většina
nevhodných webových stránek bude zavedena.

7.4  TDET nepřebírá žádnou odpovědnost za prohlížení nebo interakci nevhodných
stránek nebo materiálu ze zařízení, když je mimo akademii.

7.5  TDET neodpovídá za žádné škody ani náklady vyplývající z používání internetu.
7.6  Před každým školním dnem by mělo být zařízení doma dobíjeno přes noc a baterie

na 100%. TDET nepřijímá odpovědnost za jakékoli náklady na elektřinu spojené s nabíjením
zařízení.

7.7  TDET nenahradí zařízení, pokud je poškozeno nesprávným použitím nebo ztraceno a
pokusí se získat zpět celou cenu iPadu.

7.8  Pokud bude zařízení nahlášeno jako ztracené nebo odcizené, nebude jej moci nikdo
použít, protože proces sledování a zabezpečení TDET zařízení deaktivuje.

7.9  TDET prošetří jakoukoli nahlášenou krádež zařízení a vyžaduje číslo kriminální
policie. Pokud to okolnosti umožňují, bude vydáno náhradní zařízení.

7.10  Akademie se vzdá zařízení TDET Transform Project Project policii na pomoc při
odhalování nebo prevenci trestného činu po předložení správných informací od policie.

7.11 Zařízení bude používáno v akademii i doma. Každému studentovi, který nedodrží
rozumné pokyny, bude zařízení dočasně nebo trvale odstraněno.

Podepište prosím a co nejdříve zašlete níže uvedený formulář akademii.



DOHODA STUDENTA KS2 - KS5
Souhlasím, že budu při používání zařízení, které poskytuje TDET, dodržovat tato
pravidla

Jméno:

TŘÍDA:

PODEPSANÝ:

DATUM:

DOHODA RODIČE / Zákonný zástupce
Souhlasím s tím, aby moje dítě zařízení používalo za těchto podmínek

PODEPSANÝ

DATUM

PODROBNOSTI O IPADU

SÉRIOVÉ ČÍSLO

IPAD VYDÁN ANO - NE

NABÍJECÍ VEDENÍ ANO - NE


